certitudinem dicti Antonelli eius heredum et successorum et quorum vel [ . . . ] / interesse 

pretendentium factum est hoc presens publicum instrumentum manu mei predicti notarij 

subscriptionibus mei judicis et subscriptorum testium roboratum et meo solito signo quo 

utor signatum. [ST] 

Ego notarius Alfonsus de Leone  

Ego Lucretius Monaca  

Jo Leonardo de Graccia  

NG/pl 

1546, 17 dicembre, Lucera 

In presenza del giudice Pitteo Formica ed alcuni testimoni, Gian Luigi de Palmerijs ed 

Antonio Carapresa comprano, per 105 ducati, da messer Antonio Santa, 8 carra e mezzo di 
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frumento per saldare un debito della Università di Lucera nei confronti di messer Antonio 

Manconna di Napoli. Notaio Giangiacomo Scamburro. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo quatrigesimo sexto, regnantibus catholicis et serenissimis dominis nostris 

domino Carolo de Austria divina favente clementia Romanorum imperatore semper 

augusto rege Germanie, et domina Joanna de Aragonia eius matre et eodem domino 

Carolo eius filio primogenito dei gratia regibus Castelle Aragonum utriusque Sicilie 

Hyerusalem/ Ungarie Dalmatie Crohatieque etc., regnorum vero eorum in hoc predicto 

regno Sicilie citra et ultra farum anno trigesimo primo, feliciter amen; mense decembris 

die vero decimo septimo eiusdem quinte ind(itionis), in civitate Lucerie appule provincie 

Capitanate. Nos Pitteus Formica de eadem civitate Lucerie regius ad contractus judex, 

Johannes Jacobus Scamburrus eiusdem civitatis publicus ubilibet/ per totum predictum 

regnum Sicilie citra et ultra farum regia auctoritate notarius, et Johannes de Mobilia, 

Andrea Scà, Giorgius Cassanus, magnificus Johannes Mattinus Aloys regius capitaneus 

lucerinus, Antonius della Pantera, Jacobus de Lillo et Antonius de Joanbello de dicta 

civitate Lucerie testes ad hoc vocati specialiter et rogati presenti publico instrumento 

declaramus notum facimus/ atque testamur quod predicto die in nostri presentia 

personaliter constituti magnificus Johannes Loysius de Palmerijs magister juratus dicte 

civitatis Lucerie et Antonius Carapresa predicte civitatis agentes in solidum ad infrascripta 

omnia et eorum singula in presenti instrumento contenta pro se ipsis eorumque et 

cuiuslibet ipsorum heredibus et successoribus ex parte una, et magnificus Antonius Sancta 

hyspanus civis lucerinus/ similiter agens ad infrascripta omnia et eorum singula in